2025年 10月

お客様各位

照明器具・制御機器・防爆機器・ハロゲンランプ等

一部商品の生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、下記の照明器具・制御機器・防爆機器・ハロゲンランプ等の一部商品

につきまして、生産を終了させて頂くことといたしましたのでご案内いたします。

生産終了の理由は、昨今の売上数量の減少により従来価格でのご提供ならびに安定供給が難し

くなったことによるものです。

 これまで当該商品をご愛顧いただきましたお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解

とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．対象商品   ： 照明器具（オプション含む）・制御機器・防爆機器・ハロゲンランプ等

     （全 53形式：詳細は別紙資料をご参照ください）

２．生産終了時期 ： 2026年 3月末日

※今後の販売状況や部品の調達状況により、生産終了時期が変更になることがございます。

予めご了承のほどお願い申し上げます。

以上

光応用営業部
東京 〒１０５－００１４ 東京都港区芝２－１－２８ 成旺ビル２Ｆ

ＴＥＬ０３（３７６９）８４２７・ＦＡＸ０３（３７６９）８４４５

大阪 〒５３０－００１６ 大阪市北区中崎２－４－２５

ＴＥＬ０６（６３７２）４４６８・ＦＡＸ０６（６３７２）２５２６

2025年10月

生産終了一覧表 53

名　称 形　　式

1 道路トンネル防犯灯 LEDioc　ロード　遮光ルーバ YL1024 非掲載 2026.3末

2 投光器 ポールトップ用取付金具（１灯用） CNHA401-B 非掲載 2026.3末

3 投光器 ポールトップ用取付金具（１灯用） CNHA402-B 非掲載 2026.3末

4 投光器 LEDioc　FLOOD　BLITZ（ブリッツ）　補修部品 E0823N/ｱｸﾘﾙｶﾊﾞ-ﾉﾐ/S09889 非掲載 2026.3末

5 投光器 LEDioc　TENNISTER（テニスター）　※旧モデル E35601/NSAJ2/07809/12461 非掲載 2026.3末

6 投光器 LEDioc　FLOOD　NEO用　トラスハンガーダボ FA-33/BK 非掲載 2026.3末

7 投光器 LEDioc　FLOOD　NEO用　フード　※旧モデル FECF0401 非掲載 2026.3末

8 投光器 LEDioc　FLOOD　NEO用　フード　※旧モデル FECF1301 非掲載 2026.3末

9 投光器 LEDioc　FLOOD　NEO用　ガード　※旧モデル GECF1301 非掲載 2026.3末

10 投光器 ア－バンビュ－ダイレクトβ HCF2577BHE2/G-AO/L=1.7M 非掲載 2026.3末

11 高天井用照明 セード向けガード（ルーバ普及形） LSAW4132 420 2026.3末

12 高天井用照明 セード向けガード（ルーバ普及形） LSAW7102 420 2026.3末

13 高天井用照明 配光可変形ホルダ（簡易耐食形） WO39-006P 419 2026.3末

14 制御機器 アイ照明自動点灯盤（コイン投入式）　セット CS1232 554 2026.3末

15 制御機器 アイ照明自動点灯盤（コイン投入式）　セット CS2232 554 2026.3末

16 制御機器 アイ照明自動点灯盤（コイン投入式）　セット CS3232 554 2026.3末

17 制御機器 アイ照明自動点灯盤（コイン投入式）　本体 CSB32 非掲載 2026.3末

18 制御機器 アイ照明自動点灯盤（コイン投入式）　スタンド CSF1 非掲載 2026.3末

19 制御機器 アイ照明自動点灯盤（コイン投入式）　ポール取付金具 CSF2 非掲載 2026.3末

20 制御機器 アイ照明自動点灯盤（コイン投入式）　壁取付金具 CSF3 非掲載 2026.3末

21 制御機器 自動点滅器（一体形） PBL1003 561 2026.3末

22 制御機器 自動点滅器（一体形） PBL1003S 非掲載 2026.3末

23 制御機器 自動点滅器（一体形） PBL1006 561 2026.3末

24 制御機器 自動点滅器（一体形） PBL2003 561 2026.3末

25 制御機器 自動点滅器（一体形） PBL2006 561 2026.3末

26 制御機器 自動点滅器（分離形）　本体 PBM1003 560 2026.3末

27 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM1003B 560 2026.3末

28 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM1003C 560 2026.3末

29 制御機器 自動点滅器（分離形）　本体 PBM1006 560 2026.3末

30 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM1006B 560 2026.3末

31 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM1006C 560 2026.3末

32 制御機器 自動点滅器（分離形）　本体 PBM2003F 560 2026.3末

33 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM2003F-B 560 2026.3末

34 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM2003F-C 560 2026.3末

35 制御機器 自動点滅器（分離形）　本体 PBM2006F 560 2026.3末

36 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM2006F-B 560 2026.3末

37 制御機器 自動点滅器（分離形）　セット PBM2006F-C 560 2026.3末

38 産業用特殊照明 インターロックコンセント　補修用プラグ EXSC3P30Aﾌﾟﾗｸﾞ 非掲載 2026.3末

39 産業用特殊照明 インターロックコンセント　補修用プラグ EXSC4P30Aﾌﾟﾗｸﾞ 非掲載 2026.3末

40 産業用特殊照明 インターロックコンセント　補修用プラグ EXSCK3P15Aﾌﾟﾗｸﾞ 非掲載 2026.3末

41 産業用特殊照明 インターロックコンセント　補修用プラグ EXSCK4P15Aﾌﾟﾗｸﾞ 非掲載 2026.3末

42 ランプ アイハロゲンランプ（両口金形） J110V1000W/DI 非掲載 2026.3末

43 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD100/110V250W02/M5 非掲載 2026.3末

44 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD100/110V500W02/M5 非掲載 2026.3末

45 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD110V130WN/MS 非掲載 2026.3末

46 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD110V215W/P/M 非掲載 2026.3末

47 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD120V350W/BH 非掲載 2026.3末

48 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD220V100W/M 非掲載 2026.3末

49 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD220V500W/MS 非掲載 2026.3末

50 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD240/250V100W/M2 非掲載 2026.3末

51 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD240/250V250W/M5 非掲載 2026.3末

52 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD240/250V500W/M5 非掲載 2026.3末

53 ランプ 片口ＪＤハロゲン電球 JD240V250W/M5 非掲載 2026.3末

54

55

生産終了
移行時期

No

生産終了　対象品

カテゴリ
総合カタログ
2025-2026
掲載ページ